REQUERIMENTO  N.º395    ⁄2010.

Ementa: solicitando informar a possibilidade do Fisioterapeuta atender também durante o período da
manhã na unidade do Pronto Atendimento de Moreira César.

Senhor Presidente:

Considerando que a demanda está represada.

Considerando que, no período da manhã, o horário está disponível.

Considerando que as pessoas necessitam muito deste atendimento.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado  ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Sr. João
Antônio Salgado Ribeiro e à Secretária de Saúde e Assistência Social, Dra. Ana Emília Gaspar,
solicitando informar a possibilidade do Fisioterapeuta atender também durante o período da manhã na
unidade do Pronto Atendimento de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de Dezembro de 2010.

Vereador José Carlos Gomes – CalPTB